

内蒙古超高压供电公司 2022 年维护材料、低值易耗品购置 招标公告

1. 招标条件

本招标项目内蒙古超高压供电公司 2022 年维护材料、低值易耗品购置，招标人为内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电分公司，招标项目资金来源为企业自筹，出资比例为 **100%**。该项目已具备招标条件，现对该项目进行**公开招标**，欢迎符合资格条件的投标单位前来报名参加。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：内蒙古超高压供电公司 2022 年维护材料、低值易耗品购置

2.2 招标编号：CJ-2022-26（7）

2.3 招标内容：详见公告附件：采购明细表

2.4 最高限价：2045768.00 元

2.5 到货时间：2022.11.30、2022.12.15

2.6 到货地点：施工现场地面交货

注：1、以上项目具体技术要求详见招标文件，以招标文件技术部分为准

2、该项目不签技术协议。

3. 投标人资格要求

3.1 通用资格要求：

3.1.1 本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，须具备相应货物的制造或销售服务能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担采购项目的的能力，这些资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益，不得以其他企业代替；

3.1.2 投标人参加采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法失信记录；（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）；

3.1.3 投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中列入“经营异常名录”；

3.1.4 投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”；

3.1.5 投标人不得被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入“失信黑名单”；

3.1.6 投标人不得被国家税务总局纳入“重大税收违法案件当事人名单”
(hd.chinatax.gov.cn/xxk/#)；

3.1.7 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。（单源直接采购项目除外）；

3.1.8 不同投标人之间不得存在控股或管理关系。法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标；

3.1.9 除单源直接采购项目和设计施工等总承包项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动；

3.1.10 货物采购项目需提供质量保证体系认证；

3.1.11 货物采购项目接受代理商投标时，同一制造商只能授权一家代理商投标（包括其产品为一个品牌或多个品牌）；

3.1.12 本项目不接受联合体投标；

3.1.13 投标人不得在人民法院生效的判决书中被认定存在行贿犯罪行为
(wenshu.court.gov.cn)；

3.1.14 如该产品属于内蒙古电力（集团）有限责任公司本年度资格预审范围，则投标人须提供资格预审合格通知书复印件；

3.1.15 投标人不处于暂停、取消投（中）标资格、永久取消投（中）标资格状态；

3.1.16 投标人未被列入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”和“重点关注名单”。

3.2 专用资格要求：

3.2.1 可以为制造商、代理商、经销商；如为经销商，则必须具有经销渠道及能力，应出具经销承诺书；如为代理商，应提供相应代理文件；

3.2.2 提供近三年（2019 年至今）类似业绩至少一份；（注：业绩以合同、配套中标通知书及发票为准，配套发票（全国统一发票监制章）须清晰完整，并附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图，业绩证明文件重要信息不得遮盖打码，否则视为无效。）（合同需提供加盖公章的扫描件，内容至少应包括封皮、服务内容、双方盖章等内容，业绩证明文件以合同签订时间为准，重要信息不得遮盖打码，否则视为无效）。

4. 报名及招标文件的获取：

4.1 本项目不收取招标文件费。

4.2 凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应商，在投标报名前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统——“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台

（<http://wzglb.impc.com.cn:82>）”，先进行供应商基本信息注册，然后在《内蒙古电力集团电子采购系统》（<http://guocai-impc.cppchina.cn>）办理企业数字证书（CA），前述工作完成后方可开始投标报名。

4.3 本项目实行在线报名和下载招标文件。凡有意参加投标者，请于2022年10月12日至2022年10月19日下午17:00，进入内蒙古电力集团电子采购系统（<http://guocai-imp.cpcchina.cn>）→ 供应商登录→“报名管理”在线报名和下载招标文件，逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录平台→在报名管理界面查看最新招标项目→供应商报名提交报名资料，通过资格查验的供应商报名后通过“文件下载”界面下载招标文件。

平台联系电话：400-9913-966；平台QQ服务群：696541095。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中招互连】APP的企业需要下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

注：1、之前使用实体CA的企业可以继续使用，CA证书到期后在进行注册【中招互连】APP。

2、目前处于CA、扫码交替阶段，投标人需要注意以下事项：

（1）避免使用CA加密，而使用扫码解密。反之同理。

（2）扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密，登录APP的手机号必须保持一致。

4.4 投标人报名资料

投标人应满足所投项目对投标人的通用及专用资格要求，投标人报名需上传下列有效证明材料加盖公章的扫描件（注：请按照顺序将所有报名资料加盖公章的扫描件放在一个PDF文件内，只上传一个PDF文件即可，上传时文件夹命名为所投招标编号+公司名称，未按规定上传和资料不全，招标人有权拒接），具体如下：

4.4.1 通用资格条件

（1）报名表（详见招标公告附件1）；

（2）法定代表人授权委托书（详见招标公告附件2）；

（3）营业执照副本（事业单位或社会团体需提供事业单位法人证书或社会团体法人登记证书等相关证明材料）；

（4）提供企业工商信息系统（<http://www.gsxt.gov.cn/>）“行政处罚信息”栏查询截图、“经营异常”栏查询截图、“严重违法失信企业名单”栏查询截图（事业单位或社会团体无需提供）（详见招标公告附件3）；

（5）提供裁判文书网站查询截图（详见招标公告附件3）；

（6）提供“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）信用报告或“黑名单”栏截图、“信用能源”网站、“信用电力”网站查询截图（详见招标公告附件3）；

（7）提供国税总局重大税收违法案件信息公布栏网站截图（详见招标公告附件3）；

（8）提供声明文件（详见招标公告附件3）；

(9) 提供质量保证体系认证证书及中国国家认证认可监督管理委员会网站(<http://www.cnca.gov.cn/>)或登录证书出具机构的网站查询截图;

(10) 企业信息如有变更, 需提供有关行政机关出具的变更证明材料。

4.4.2 专用资格条件

(1) 可以为制造商、代理商、经销商; 如为经销商, 则必须具有经销渠道及能力, 应出具经销承诺书; 如为代理商, 应提供相应代理文件;

(2) 提供近三年(2019年至今)类似业绩至少一份;(注: 业绩以合同、配套中标通知书及发票为准, 配套发票(全国统一发票监制章)须清晰完整, 并附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图, 业绩证明文件重要信息不得遮盖打码, 否则视为无效。)(合同需提供加盖公章的扫描件, 内容至少应包括封皮、服务内容、双方盖章等内容, 业绩证明文件以合同签订时间为准, 重要信息不得遮盖打码, 否则视为无效)。

注: A、上述要求是对投标人的基本要求, 如按照行业及相关部门另有规定的遵循其规定, 投标人应提供相应的证明或资信材料;

B、如发现存在虚假资料, 招标单位取消其投标/中标资格, 由此造成的后果由投标/中标单位自负, 并承担相应的法律责任;

C、为保证投标人顺利报名成功, 请投标人上传报名资料最晚时间在报名截止时间前一小时上传, 如因投标人上传报名资料时间不足一小时, 造成因资料审核未通过, 投标人不能及时上传更正报名资料, 导致的报名不成功, 后果由投标人自负;

说明: 1、报名资料如无法查真, 需由投标人提供有效查询路径。

2、在报名阶段, 对投标人资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查; 经核实存在资格证明材料造假或信息不实的, 采购人将按照公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定进行处罚。

5. 投标文件的递交

5.1 电子投标文件请于投标截止时间之前上传到“内蒙古电力集团电子采购系统”, 投标截止时间后上传的投标文件恕不接收。本项目采用远程开标方式, 不接收纸质投标文件, 逾期送达的投标文件, “内蒙古电力集团电子采购系统”将不予接收。

5.2 投标人对网上递交的投标文件应加密。使用数字证书(CA)或登录【中招互连】APP对投标文件进行加密功能(如果投标人使用A手机号码对投标文件进行了扫码加密, 必须需要使用A手机号码进行扫码解密, 才能读取或导入投标文件)。

6. 资格审查:

本次招标采购资格后审方式, 开标后由评标委员会统一进行资格审查, 具体详见招标文件。资格审查时, 投标人提供的资料不全或不合格的, 均不能通过资格后审, 其投标文件将被否决。

7. 递交投标文件截止时间及开标时间：

投标文件上传时间：2022 年 10 月 12 日～2022 年 11 月 11 日 上午 09:00

投标截止时间：2022 年 11 月 11 日 上午 09:00

商务技术标开标时间：2022 年 11 月 11 日 上午 09:00

商务技术标解密时间：2022 年 11 月 11 日 上午 09:00～2022 年 11 月 11 日 上午 09:30

经济标开标时间：2022 年 11 月 11 日 下午 13:00

经济标解密时间：2022 年 11 月 11 日 下午 13:00～2022 年 11 月 11 日 下午 13:30

8. 解密方式及截标开标地点：

电脑环境要求：(1) 操作系统：Windows 7、10；(2) 浏览器：Internet Explorer 11、10(以管理员身份运行)或 360 安全浏览器；(3) 办公软件：Microsoft Office 2007 或 WPS2019 个人版；(4) PDF 软件推荐：使用极速 PDF。

非以上环境可能出现错误影响其投标，登录交易平台时如提示更新插件则必须更新，否则影响其电子投标。

1、开标前签到流程：

进入【网上开标】菜单→进入开标厅→点击“点此签到”按钮→点击右上角“签到”按钮→自动在签到表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。

2、远程解密流程：

供应商于递交投标文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在“网上开标”界面，点击“进开标厅”按钮，在该界面进行投标文件的远程解密。届时请持上传文件时所使用的数字证书(CA 证书)或登录【中招互连】APP 提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密(供应商需保持手机正常使用或电脑网络通畅)。

3、解密后报价确认流程：

进入【网上开标】菜单→进入开标厅→点击“点此签字”按钮→点击右上角“签字”按钮→自动在签到表加盖法人章→最后点击“保存”按钮。

开标地点：内蒙古产权交易中心有限责任公司 2 楼开标室

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区翠柳路 3 号(呼和浩特市如意经济技术开发区公安分局往北 100 米大厦 2 楼)

如果截标或开标时间及地点有改变，招标机构将提前通知，逾期提交的投标文件将不予受理。

9. 投标保证金及招标费用：

9.1 本项目不收取保证金。

9.2 招标代理服务费：招标代理服务费由中标人支付，执行内工建协【2016】17 号文件《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见(试行)》收费标准收取。

9.3 平台使用费：本项目采用全流程电子招投标，每家投标人需（在线获取招标文件后，上传投标文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费，具体详见招标文件。

9.4 场地服务费：

场地服务费由中标人向内蒙古产权交易中心有限责任公司交纳交易费，交易费为中标价的千分之一，四舍五入到元，不足 500 元按 500 元计取。

账户信息：

户名：内蒙古产权交易中心有限责任公司

开户行：华夏银行呼和浩特分行营业部

账号：5830200001819100031131

开户行行号：304191001951

开票：

中标人向招标代理机构领取中标通知书时，请注意索要内蒙古产权交易中心开具的收据（黄色底单），凭此收据一年内，到内蒙古产权交易中心 1 楼 12 号窗口换取发票（开票前可先拨打电话：0471-3473014 确认是否可以开具发票）

10. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、内蒙古电力集团电子采购系统（<http://guocai-impc.cppchina.cn>）、内蒙古产权交易网（<http://nmgcqjy.e-jy.com.cn>）、广州市见智咨询有限公司（<http://www.gzsjz.cn>）同时进行发布，其他媒介转发无效。

11. 联系方式

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电分公司

地址：呼和浩特市金川开发区汇金道

联系人：王工

联系电话：0471-6227829

异议受理负责人：李工

业务监督电话：0471-6227829

纪委监督举报电话：0471-6227831

招标代理机构：广州市见智咨询有限公司内蒙古分公司

地址：呼和浩特市赛罕区锡林郭勒南路盈嘉国际 1722 室

联系人：侯瑞峰

联系电话：0471-3260239、15547150435

邮件：gzsjzgs@163.com



组织机构：内蒙古产权交易中心有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区翠柳路 3 号

联系人：王静

联系电话：0471-3473023

2022 年 10 月 12 日

异议书

致：（异议对象单位名称）

我公司依法参与了贵公司（局）于_____年_____月_____日组织（项目名称为_____，招标/采购编号为：_____标段名称（标段号）：_____）的招标采购活动，该项目目前正处于：_____。现我公司对_____提出异议。

一、被异议人

.....

.....。

二、异议事项

.....

.....。

三、请求及主张

.....

.....。

四、法律依据、线索及相关材料

.....

.....。

五、真实性承诺

.....

.....。

异议人：_____

联系电话：_____

联系地址：_____

附件：1. 营业执照复印件

2. 异议授权书

注：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人签字盖章（非法定代表人需提供法定代表人授权书）；其他组织或者个人异议的，异议必由其主要负责人或者异议人本人签字，并附身份证明复印件。

附件：采购明细表

标段	标段名称	建设单位	设备属性	设备名称	规格型号	单位	数量	单价最高投标限价（元）	最高限价（元）	到货时间	到货地点
CJ-2022-26（7）	内蒙古超高压供电公司2022年维护材料、低值易耗品购置	内蒙古超高压供电公司	五金材料	门窗五金	门窗五金,门窗挂钩	个	20	5	2045768	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	门窗五金	门窗五金,门窗挂钩	个	10	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	门窗五金	门窗五金,门窗挂钩	个	20	4		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	门窗五金	门窗五金,门窗挂钩	个	25	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	燃料化工	清洗剂	清洗剂	桶	10	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	低压电器	干电池	干电池	个	20	4		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	低压电器	干电池	干电池	个	20	4		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	密封胶	密封胶,防火密封胶	个	67	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	工具	锤	锤,牛筋,橡胶锤,通用	只	2	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	铆钉	铆钉,平头,Φ4,16mm	根	3	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	配件	室外便携式工具包	室外便携式工具包	个	1	150		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	工具	梯子	梯子,人字梯,铝合金,3m,绝缘	部	2	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	燃料化工	结构胶	结构胶	支	35	15		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	配件	温湿度传感器	温湿度传感器	个	2	990		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	工具	亚克力板	亚克力板,3MM	平方米	0.2	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	防雨布	防雨布,5*5米,帆布加厚	块	3	210		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	五金材料	防雨布	防雨布,3*3米,帆布加厚	块	3	85		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	配件	吸湿器	吸湿器	个	1	120		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	配件	吸湿器	吸湿器	个	3	120		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	3	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	3	50		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	4	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	60	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	60	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	8	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	10	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	20	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	工业级吸尘器	工业级吸尘器,手持	台	1	600		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	货架	货架,备品备件,200MM*60MM*1500MM,横梁式,1M	组	2	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,20mm	把	10	2		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,38mm	把	10	2.5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	插头	插头	个	23	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,铝塑板	面	30	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	空白面板	空白面板,灯开关面板	个	10	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	空白面板	空白面板,灯开关面板	个	35	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	油漆	油漆,通用,通用,绿,通用,通用	千克	5	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	锁具	锁具,通用,通用,通用,通用,通用,通用,防火门锁	个	5	150		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	自喷漆	自喷漆,绿色,400ML	瓶	5	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	自喷漆	自喷漆,中黄,400ML,通用	瓶	5	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	油漆	油漆,自喷漆,白	千克	5	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	油漆	油漆,荧光漆,黄	千克	5	45		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	硅胶	硅胶	千克	10	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	钳	钳,斜口钳,5吋,绝缘	只	5	60		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	钳	钳,尖嘴钳,5吋,绝缘	只	5	80		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	钳	钳,剥线钳,6吋,绝缘	只	5	100		20221215	施工现场地面交货

[illegible]

	内蒙古超高压供电分公司	低压电器	温湿度控制器	温湿度控制器	个	3	500		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	通信设备	六类网线	六类网线,工程版,通用,305M,0.58MM	米	1	700		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,在此工作,250*250,不锈钢材质腐蚀刻工艺,无要求,通用,不锈钢	面	5	20		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘胶布	绝缘胶布,红,220KV,PVC	卷	10	4		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘胶布	绝缘胶布,黄,220KV,PVC	卷	10	4		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘胶布	绝缘胶布,绿,220KV,PVC	卷	10	4		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	放电棒	放电棒,3节,1.5米,配线5米,10KV,通用	根	1	300		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘胶布	绝缘胶布,黑,通用,PVC	卷	10	4		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	电缆轴	电缆轴,50米,双极刀闸带漏电保护,2.5平方	个	2	1700		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘垫	绝缘垫,3MM,绝缘胶垫,绿色,白色“在此工作”,10kV,80CM*60CM*	块	2	700		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,止步,高压危险,200*160,铝板覆优质抗氧化国标IV类反光膜,无要求	面	5	20		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	PDU插排	PDU插排,通用,GN-705漏电保护	个	10	200		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	低压电器	电流端子	电流端子,URTK/S,通用	个	50	8		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	配件	试验线	试验线,试验线,2.5平方	套	2	400		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	温湿度计	温湿度计,温湿度计	个	3	35		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	电能表模块	电能表模块,三相电能表通讯模块	个	30	1800		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	避雷器漏电放电监测器	避雷器漏电放电监测器,BLJ2B-10/800	个	40	1695		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	避雷器漏电放电监测器	避雷器漏电放电监测器,BLJ2B-20/1800	个	30	2373		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	温湿度控制器	温湿度控制器	个	3	500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	温湿度控制器	温湿度控制器	个	3	500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	温湿度控制器	温湿度控制器	个	3	500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	温湿度控制器	温湿度控制器	个	3	500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	低压开关	低压开关,通用,带漏电保护,通用,交直流空气开关,63A,三相	个	6	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	低压开关	低压开关,通用,带漏电保护,通用,交直流空气开关,63A,两相	个	4	52		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	低压电力电缆	低压电力电缆,YJV,铜,25,5芯,不阻燃,22,普通	千米	0.03	100000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锹把	锹把,优质硬木	把	30	25		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	水管	水管	米	300	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	水管	水管	米	200	4		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	沙袋	沙袋,帆布袋,30CM*70CM	包	800	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	防雨布	防雨布,5*5米,帆布加厚	块	5	226		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	防雨布	防雨布,3*3米,帆布加厚	块	5	110		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	消防水带	消防水带,65MM,通用,通用,通用,通用,通用	米	20	25		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	布带绳	布带绳	卷	18	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	锹	锹,木柄铁锹,方,通体淬火处理	把	5	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	锹	锹,木柄铁锹,尖,通体淬火处理	把	5	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	沙袋	沙袋,防洪编织袋,70*25CM	包	150	3		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	扳手	扳手,通用,通用,通用,三叉套筒扳手,通用,20寸,通用,通用	把	5	50		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	移动线轴	移动线轴,单相,70米	个	3	1750		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	工具箱	工具箱,金属拉杆箱,通用,通用,拉杆工具箱,24寸,通用	个	3	2850		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	工具箱	工具箱,塑料,通用,单层,外部工具箱,20寸,通用	个	3	100		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	工具箱	工具箱,塑料,通用,单层,拉杆工具箱,通用,680MM×320MM带滑轮	个	3	2300		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具器具	工具箱	工具箱,塑料,通用,单层,拉杆工具箱,通用,1000MM×480MM带滑轮	个	3	2750		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	屏蔽电缆	屏蔽电缆,3*1.5屏蔽线	米	100	10		20221130	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工器具	警示带	警示带,100M,红色	条	10	200		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	绝缘垫	绝缘垫,35kV,850×815×6	块	3	100		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	转换开关	转换开关,V-165-1A5,万能,16A,AC220V	个	10	15		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	白布带	白布带	套	20	10		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	绝缘胶布	绝缘胶布,黄绿,通用,PVC	卷	50	5		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	盒尺	盒尺,5米	只	2	20		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	生料带	生料带,通用	卷	10	6		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	减压阀	减压阀,通用,气体减压阀	个	2	680		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	钳	钳,剥线钳,8吋,绝缘	只	5	80		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	锉	锉,齐头扁锉,250mm,5#	只	3	20		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	防雨设施	防雨设施,军黄加厚,通用,通用,成人连体长款雨衣	套	2	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	镐	镐,扁尖钢镐,扁尖钢镐	把	1	35		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	斧	斧	把	1	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	防雨设施	防雨设施,通用,通用,防汛绳,通用	套	2	200		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	塑料布、薄膜	塑料布、薄膜,塑料桌布,通用,双层加厚,通用,通用	千克	300	25		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	帆布消防专用砂袋	帆布消防专用砂袋,军绿色,加厚帆布	个	30	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	潜水泵	潜水泵,通用,220V,通用,无堵塞	台	7	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	潜水泵	潜水泵,通用,380V,通用	台	4	2000		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	阻燃电线	阻燃电线	米	100	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	生料带	生料带	卷	10	8.75		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铝箔纸	铝箔纸	米	175	1		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	插座	插座,0105W,通用,通用,1.5米,通用,通用	个	5	120		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	锡箔纸	锡箔纸	千克	60	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	插头	插头	个	5	15		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	撬棍、起钉器	撬棍、起钉器,撬棒,1米	只	2	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	水管	水管,塑料	米	300	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	抱箍	抱箍,40-63MM,水管抱箍	个	5	14		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	防雨设施	防雨设施,通用,通用,防汛绳,通用	套	2	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	伴热带	伴热带,通用	卷	2	320		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	鳄鱼夹	鳄鱼夹,金属,80MM	个	40	10		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	电烙铁	电烙铁,60W	只	1	900		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铜线鼻子	铜线鼻子,25MM,通用	个	10	15		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铜线鼻子	铜线鼻子,通用,通用,2.5MM2,通用	个	10	4.5		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	温湿表计	温湿表计,温湿度计	个	5	90		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	铜芯橡皮绝缘导线	铜芯橡皮绝缘导线,BX-2.5	米	300	3.6		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	铜芯橡皮绝缘导线	铜芯橡皮绝缘导线,BX-4	米	300	4.6		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	封堵泥	封堵泥	千克	20	50		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	刷子	刷子,毛刷	把	10	50		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	桶	桶,塑料	个	1	100		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	刷子	刷子,刷子,2寸	把	10	50		20221130	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工具	游标卡尺	游标卡尺,数显表,300mm	只	2	1250		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	手套用品	手套用品,胶手套	双	10	45		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	卡尔费休试剂	卡尔费休试剂	套	2	3800		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	五防传输适配器	五防传输适配器	套	1	3000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	电脑钥匙	电脑钥匙	个	2	5000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	档位控制器	档位控制器,UP858A-19AN	块	3	10000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	SSD固态硬盘	SSD固态硬盘,512G	个	1	2000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	信息设备	网络光模块	网络光模块,通用,通用,通用	个	10	1000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	网络路由器配件	网络路由器配件,通用,通用,接口板,通用	个	1	20000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	计数器	计数器,LTB245B	只	5	1000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	生料带	生料带	卷	6	8.75		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	防水胶布	防水胶布	卷	6	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	插头	插头	个	5	15		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	加热板	加热板,硅橡胶,150W	个	15	40		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁架	铁架	个	1	700		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	花线	花线,2色,1.5平	卷	1	233		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	低压开关	低压开关,交直流空气开关,16A,三相	个	3	93		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	低压开关	低压开关,交直流空气开关,6A,两相	个	3	76		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	低压开关	低压开关,交流空气开关,10A,两相	个	3	76		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锹	锹,木柄铁锹,方,通体淬火处理	把	5	10		20221215	施工现场地面交货

	内蒙古超高压供电分公司	工具	锹	锹,木柄铁锹,尖,通体淬火处理	把	5	10		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝,通用,4号	千克	10	10		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝,通用,6号	千克	10	10		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝,0.9mm	千克	10	10		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝,0.6mm	千克	10	10		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	低压电器	加热器	加热器,通用,通用,DJR,220V,100W	个	30	150		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	低压电器	防爆插销	防爆插销,通用,通用,通用,通用	个	4	200		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	低压电器	碘钨灯架	碘钨灯架	个	10	6.9		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	铜芯聚氯乙烯绝缘电线,BVR,通用,2.6MM2,通用	米	100	2.6		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	计数器	计数器,550PM63-40	只	5	1000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	计数器	计数器,LW58-252	只	5	1000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工具	放电棒	放电棒	根	10	5000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	电容器小单元	电容器小单元,BAM12/2-500-1WF	个	2	9600		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	电容器小单元	电容器小单元,BAM12/2-500-1W	个	2	9600		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	电容器小单元	电容器小单元,通用,通用,户外,通用,通用,TBB35-60000/500-AQ	个	2	9600		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	电容器小单元	电容器小单元,通用,通用,户外,通用,通用,TBB35-60000/500-12	个	2	9600		20221130	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	配件	放电线圈	放电线圈,FDMEC-12*2/10*2-1W	个	3	7400		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	放电线圈	放电线圈,FD-23-50.0-1W	个	3	7400		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	放电线圈	放电线圈,F06-23-5-1W	个	3	7400		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	风扇电机	风扇电机,通用	个	4	8000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	压力表配件	压力表配件	个	2	5000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	密封件	密封件,密封圈	只	18	2700		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	变压器油	变压器油,45#	升	1500	20		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	油枕	油枕	个	1	26000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	瓦斯继电器	瓦斯继电器	个	1	8200		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	立式围栏	立式围栏	米	404	190.5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	箩筐	箩筐	个	10	970		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	周转箱	周转箱	个	50	136		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	立式围栏	立式围栏,伸缩,可移动式	米	40	117.85		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	铜芯聚氯乙烯绝缘电线,BVR,通用,2.6MM2,通用	米	100	2.6		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	铜芯聚氯乙烯绝缘电线,BVR,通用,2.6MM2,通用	米	100	2.6		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	挡水板	挡水板,铝合金,100CM*80CM,支持定做	块	35	1010		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设施	电取暖设备	电取暖设备,2000W,电暖器	台	15	1500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	温湿度计	温湿度计,TH21BP	只	36	500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	温控器	温控器	只	3	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	活口扳手	活口扳手,10寸,通用,通用	把	5	160		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工器具	活口扳手	活口扳手,8寸,通用,通用,通用	把	5	80		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	钳	钳,尖嘴钳,8寸,通用	只	5	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	绝缘绳收纳箱	绝缘绳收纳箱,80*60*50,塑料	个	2	150		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	工具包	工具包,工具包,通用,通用	个	15	150		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	拔销器	拔销器	只	5	380		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	保护金具-间隔棒	保护金具-间隔棒,TJ-12400	支	100	180		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	软梯绳头架	软梯绳头架	个	2	3200		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	跟头滑车(带电作业)	跟头滑车(带电作业),通用	个	2	714		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	绝缘滑车	绝缘滑车,2轮,5kN	个	4	230		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	安全座板	安全座板	个	2	3200		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	吊篮	吊篮	个	2	6200		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	绝缘绳	绝缘绳,防潮蚕丝绳,10MM,100M,通用	根	1	9000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	立式围栏	立式围栏,伸缩,可移动式	米	100	117.86		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	防雨罩	防雨罩	个	50	400		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	切刀	切刀	套	4	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	组合工具	组合工具	套	7	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	光纤测试笔	光纤测试笔,通用,红光笔,通用	个	10	140		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	高频对讲机	高频对讲机	个	8	400		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,白底黑字,12MM	只	30	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	尾纤	尾纤,单模,30M,铠装,FC-FC	个	70	85		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	帐篷	帐篷	套	2	2500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电	辅助	防汛沙	防汛沙袋	条	30	6		202212	施工现场地

		分公司	设备设施	袋					15	面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	剥线器	剥线器	个	2	135	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	仪器仪表	巡线器	巡线器,RJ45	个	8	100	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	强光防爆手电	强光防爆手电,防爆型	个	5	300	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	风扇	风扇	个	4	325	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	干电池	干电池,9V,9号	个	30	15	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	防静电地板	防静电地板	平方米	20	220	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	光衰减器	光衰减器,LC-10DB,通用	个	50	5	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	转接模块	转接模块	个	100	5	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	安全措施胶带	安全措施胶带,含印刷字样	个	60	6	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	电烙铁	电烙铁,通用,通用	只	5	40	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	地板吸	地板吸,单爪	个	1	40	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	一体水晶头	一体水晶头,通用,RJ116P4	盒	1	100	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘绳	绝缘绳,防潮蚕丝绳,10MM,200M,通用	根	1	18000	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘绳	绝缘绳,防潮蚕丝绳,12MM,100M,通用	根	1	12000	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘绳	绝缘绳,防潮蚕丝绳,12MM,200M,通用	根	1	24000	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	绝缘绳	绝缘绳,防潮蚕丝绳,14MM,100M,通用	根	1	17000	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	数字万用表	数字万用表	个	8	600	20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	遥表(兆欧表、迈格表)	重点低值易耗品-遥表(兆欧表、迈格表)	个	3	1500	20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	平板小推车	平板小推车	个	1	850		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	小型打印机	小型打印机	台	1	1600		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	钳型电流表	重点低值易耗品-钳型电流表	只	2	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	钳形接地电阻表	钳形接地电阻表	台	20	4000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	扳手	扳手,1件,0-200N,力矩扳手,480M,非绝缘	把	10	1500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	扳手	扳手,棘轮扳手,24mm,非绝缘	把	30	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	扳手	扳手,棘轮扳手,24mm,非绝缘	把	30	400		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	角磨机	角磨机,通用,通用,通用,G21-100	台	1	14000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	充电式往返锯	充电式往返锯	把	1	11803		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	电动扳手	电动扳手,充电式,2,套筒8-20,D(定扭矩),通用	把	4	6000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	多用枪	多用枪	把	1	878		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	手套-低值易耗品	手套-低值易耗品	双	100	18		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	室外便携式工具包	室外便携式工具包	个	30	300		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	绝缘自粘带	绝缘自粘带,通用,220KV,通用,通用,高压防水	卷	20	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设施	空开	空开	个	50	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	光缆引下卡具	光缆引下卡具,架构	个	50	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	室外便携式工具包	室外便携式工具包	个	20	60		20221215	施工现场地面交货

	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌	标识牌, 不锈钢	面	80	30		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	油温计	油温计, BWY-803A	个	3	4300		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	电压继电器	电压继电器	只	3	900		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	时间继电器	时间继电器	只	5	1000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	线路保护插件	线路保护插件, RCS-925A, 南瑞继保	个	1	20000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	低压电器	交流接触器	交流接触器, 通用, 西门子, 3TF52, 通用	个	2	3000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	转换把手	转换把手, 远方/就地	个	10	150		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	PT 二次消谐装置	PT 二次消谐装置, 通用, 通用	台	2	12000		20221130	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 银底黑字, 12MM, 通用, 通用, 通用	只	37	180		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 银底黑字, 24MM, 通用, 通用, 通用	只	13	220		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 白底黑字, 12MM	只	18	180		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识纸	标识纸, MAX CPM-100HG5C, 纸, 白	卷	8	1000		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识纸	标识纸, MAX CPM-100HG5C, 色带, 红	卷	4	985		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 黄底黑字, 12MM	只	8	180		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 绿底黑字, 12MM	只	10	180		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 红底黑字, 12MM	只	7	180		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带, 黄底黑字, 18MM	只	6	200		20221215	施工现场地面交货

	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,绿底黑字,18MM	只	6	200		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,红底黑字,18MM	只	5	200		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,银底黑字,9MM,通用,通用,通用,盒	只	5	180		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,白底黑字,18MM	只	5	200		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,银底黑字,36MM,通用,银色,标签机原装色带	只	15	260		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签色带	标签色带,白底黑字,36MM	只	5	260		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	高纯空气	高纯空气,8L	瓶	62	3500		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,通用,热敏感,通用,通用,桌面定位贴,直径80MM	个	1620	0.25		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,L型,热敏感,通用,通用,定位角标,30MM*10MM	个	720	0.25		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,L型,热敏感,通用,通用,定位角标,100MM*40MM	个	1512	0.25		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,通用,通用,通用,直径30MM,黄色定位拐角贴	个	320	0.3		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,通用,通用,通用,通用,门腰,通用,黄色定位拐角贴	个	640	0.3		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,通用,热敏感,通用,通用,桌面定位贴,直径80MM	个	768	0.25		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	葫芦	葫芦,手动,0.75t	个	2	5285		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	葫芦	葫芦,手动,3.0t	个	2	9746		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	磁座钻	磁座钻,32mm	台	1	7000		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	电动扳手	电动扳手,充电式,2,套筒8-20,D(定扭矩),通用	把	2	2150		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	货架-低值易耗品	货架-低值易耗品,4层承重	套	2	1800		20221130	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低值易耗品	电子秤	电子秤单位:台	个	3	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标签贴纸	标签贴纸,通用,通用,通用,通用,通用,直径100MM,黄色定位拐角贴	个	640	0.3		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌	标识牌,接地贴,320*220,UV工艺,高分子UPVC	面	170	3		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	通信设备	ODF架	ODF架	架	60	40		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌	标识牌,警示牌,根据实际,一级膜双层覆膜,无要求,通用,环氧树脂	面	50	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	工业双面胶	工业双面胶,通用,通用,通用,3M*30MM*2MM	卷	15	25		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	橡胶板	橡胶板	套	53	23		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	橡胶板	橡胶板	套	40	27		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	橡胶板	橡胶板	套	40	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	固定器	固定器	只	600	0.38		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	固定器	固定器	只	400	0.38		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	固定器	固定器	只	400	0.38		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	标识牌(平方米)	平方米	0.36	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	标识牌(平方米)	平方米	1.46	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	反光贴纸,红色	反光贴纸,红色	平方米	2	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	反光贴纸,红色	反光贴纸,红色	平方米	2	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	反光贴纸,红色	反光贴纸,红色	平方米	2	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	反光贴纸,红色	反光贴纸,红色	平方米	2	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	反光贴纸,红色	反光贴纸,红色	平方米	2	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	标识牌(平方米)	平方米	7.35	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	标识牌	标识牌,PPC	面	40	35		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置性材料	设备标示牌	设备标示牌,80*80MM热转印荧光标示,不锈钢材质腐蚀刻工艺	块	102	35		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌	标识牌,接地倒三角牌,80*80,不锈钢材质腐蚀刻工艺,无要求,通用,通用	面	67	40		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌(平方米)	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	平方米	2.81	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌(平方米)	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	平方米	0.21	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌(平方米)	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	平方米	0.02	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	标识牌(平方米)	标识牌(平方米),二次设备标识牌,亚克力,亚克力反面印刷	平方米	0.2	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	灯带	灯带,通用,通用,普通,通用,通用,通用	米	50	14		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	平板灯	平板灯,通用,通用,30*60CM,通用,通用,通用	套	4	34.5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	绝缘尺	绝缘尺,50M	卷	5	90		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	管道疏通剂	管道疏通剂	千克	190	45		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	端子箱密封条	端子箱密封条	米	600	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	井盖	井盖,铸铁,1300×1300	面	4	550		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	自喷漆	自喷漆,白色,400ML	瓶	24	50		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	捕鼠工具	捕鼠工具,粘鼠板	个	1300	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工器具	钳	钳,老虎钳,通用,通用,通用	只	4	120		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工具	钳	钳,通用,通用,尖嘴钳,通用,通用,8吋,通用	只	3	60		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝,通用,米丝	千克	150	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	地板吸	地板吸,单爪	个	1	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	布	布,棉布	米	70	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	捕鼠工具	捕鼠工具,捕鼠笼	个	5	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	组合工具	组合工具	套	2	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	扳手	扳手,活扳手,20×22mm,非绝缘	把	10	150		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	接头	接头,水带接头,通用	个	15	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	智能控制器	智能控制器	台	1	389		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备设施	潜水泵	潜水泵,通用,220V,通用,无堵塞	台	2	1000		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	布管	布管,帆布	米	200	4		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	防水胶	防水胶,玻璃胶	千克	45	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	硅胶	硅胶	千克	300	42		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	工业双面胶	工业双面胶,通用,通用,绿色强力双面胶,3M*30MM*2MM	卷	20	34		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	洗洁精	洗洁精,1KG	瓶	40	45		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,100mm	把	10	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,90mm	把	10	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,75mm	把	5	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,65mm	把	30	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷,扁形,50mm	把	10	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	封堵泥	封堵泥	千克	200	6		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	防火包	防火包	千克	280	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	除胶剂	除胶剂	个	40	24		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工具	腻铲子	腻铲子, 铲刀片	把	14	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	油拖	油拖	个	7	120		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	消防应急药品	消防应急药品, 蛇药片	个	20	105.6		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	耐酸手套	耐酸手套	付	60	3		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	布	布, 5M*5M, 防水, 苫布	米	2	230		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锹把	锹把, 优质硬木	把	20	15		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	毛刷	毛刷, 扁形, 40mm	把	5	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	粘合剂	粘合剂, 鱼珠胶 80ML	千克	2	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压电器	电筒	电筒, 高性能远射强光充电式手电筒	个	2	508		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	高频对讲机	高频对讲机	个	13	1350		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	无毛纸	无毛纸, 棉布, 300 张/箱, 30CM*35CM	箱	2	200		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	盒尺	盒尺, 5 米	只	5	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锯	锯, 手锯	把	8	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	驱鸟剂	驱鸟剂, 变电站专用	只	65	150		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金材料	防雨罩	防雨罩	个	20	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑材料	密封条	密封条, 通用, 通用, EPDM 发泡橡胶, 通用, 通用, 通用	米	200	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锹	锹, 木柄铁锹, 方, 通体淬火处理	把	5	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锹	锹, 木柄铁锹, 尖, 通体淬火处理	把	5	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝, 通用, 4 号	千克	25	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铁丝	铁丝, 通用, 6 号	千克	25	20		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	硅胶	硅胶, 变色硅胶, 蓝色, 4-7MM	千克	20	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具	锁芯	锁芯	个	20	30		20221215	施工现场地面交货

		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	铲	铲,70CM,橘红色,雪铲,通用	把	12	100		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	铲	铲,74*45CM,通用,雪铲,充气轮胎	把	4	420		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备 设施	驱蛇器	驱蛇器	个	40	30		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	辅助设备 设施	驱蛇器	驱蛇器	个	10	97		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压 电器	灯泡	灯泡,紫外线灯,175W	个	24	70		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金 材料	强力磁 铁	强力磁铁,通用,通用,M10X1,磁座	个	100	4		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	端子排 安全措施 胶带	端子排安全措施胶带,通用,含印刷字样	卷	8	11		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	标识牌	标识牌,在此工作,250*250,不锈钢材质腐蚀刻工艺,无要求,通用,不锈钢	面	50	7		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	手推车	手推车,平板式、四轮	辆	5	800		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	胶枪	胶枪	只	4	35		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	建筑 材料	软膜天 花布	软膜天花布	平方米	30	12		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	装置 性材料	布电线	布电线,BV,铜,1.5,3	米	120	10		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	配件	SSD固 态硬盘	SSD固态硬盘,2T	个	9	8500		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	扳手	扳手,活扳手,80mm,非绝缘	把	1	400		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压 电器	干电池	干电池,1.5V,5号	个	96	2		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	低压 电器	干电池	干电池,1.5V,7号	个	96	2		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	刷子	刷子,毛刷	把	40	5		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	五金 材料	夹子	夹子,木质,通用,通用	个	15	60		20221215	施工现场地面交货
		内蒙古超高压供电分公司	工具 具	扳手	扳手,活扳手,80mm,非绝缘	把	4	68		20221215	施工现场地面交货

	内蒙古超高压供电分公司	工器具	扳手	扳手,活扳手,80mm,非绝缘	把	4	49		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	扳手	扳手,活扳手,80mm,非绝缘	把	4	36		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	万能扳手(两件套)	万能扳手(两件套),8-32MM	套	1	300		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	麻花钻头	麻花钻头,直柄,1~10mm	只	2	50		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	麻花钻头	麻花钻头,锥柄,10.1~11.0mm	只	2	50		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	胶帽	胶帽,橡胶,通用	盒	20	10		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铜线鼻子	铜线鼻子,通用,通用,12MM2,开口	个	16	5		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铜线鼻子	铜线鼻子,通用,通用,16MM2,开口	个	16	5		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	金属材料	铜线鼻子	铜线鼻子,通用,通用,35MM2,开口	个	16	5		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	撬棍、起钉器	撬棍、起钉器,撬棒,1.5米	只	3	150		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	配件	台式工作站配件	减压阀	个	2	200		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	燃料化工	高压绝缘胶带	高压绝缘胶带,通用,黄色	卷	20	4		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	透明胶带	透明胶带,宽	个	10	4		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	工器具	手电钻	手电钻,多功能手电钻,通用,通用,通用	只	5	254		20221215	施工现场地面交货
	内蒙古超高压供电分公司	五金材料	门窗五金	门窗五金,门窗挂钩	个	50	4		20221215	施工现场地面交货
内蒙古超高压供电分公司	五金材料	门窗五金	门窗五金,门窗挂钩	个	50	2.5	20221215	施工现场地面交货		
最高限价(元)							2045768.00			